
FONTANE BIANCHE系列

Fratelli Fantini Spa Pella (Novara), Italy - t. +39 0322 918411 fantini@fantini.it - www.fantini.it

FONTANE BIANCHE系列

ART. 8106 
雨式花洒

• 直径20cm
• 流速限制器12升/分钟 3 bar
• 防钙化系统
• 1/2'' 寸入水管
• 止回阀

注意：保证产品正确运行的必要条件 水流量不小于：10升/分钟

日期

项目/备注

漆面
Matt Gun Metal PVD 47 P5 8106

· 流速限制器12升/分钟
压力（巴) 水流速度 (升/分钟)

0.5

1

2

3

4

6.19

10.98

12.22

11.69

11.71


