



ART. 8106

雨式花洒

- 直径20cm
- 流速限制器12升/分钟 3 bar
- 防钙化系统
- 1/2" 寸入水管
- 止回阀

注意：保证产品正确运行的必要条件 水流量不小于：10升/分钟

漆面

Matt Gun Metal PVD

47 P5 8106

日期

项目/备注

• 流速限制器12升/分钟

压力 (巴)	水流速度 (升/分钟)
0.5	6.19
1	10.98
2	12.22
3	11.69
4	11.71